



HS Holding 2013 ApS

c/o Henrik Sørensen, Nedenomsvej 3, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 35 52 05 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.



Henrik Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

HS Holding 2013 ApS
c/o Henrik Sørensen
Nedenomsvej 3
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 35 52 05 97
Stiftet: 25. oktober 2013
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Sørensen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Dattervirksomhed

Out of Home Media ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er eje samt investering i kapitalandele, øvrige værdipapirer og fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 919 t.kr. mod 1.453 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	152.422	-8.333
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-166.754	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.000.000	69.963
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.200.000
Andre finansielle indtægter	84.206	323.272
1 Øvrige finansielle omkostninger	-173.818	-90.906
Resultat før skat	896.056	1.493.996
2 Skat af årets resultat	22.640	-41.283
Årets resultat	918.696	1.452.713
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	812.896	1.349.313
Disponeret i alt	918.696	1.452.713

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	5.842.406	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.842.406</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.862.406</u>	<u>20.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.383.491
Udskudte skatteaktiver	36.500	0
Tilgodehavende selskabsskat	3.518.140	0
Andre tilgodehavender	322.845	16.000
Tilgodehavender i alt	<u>3.877.485</u>	<u>4.399.491</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.100.750	4.009.206
Værdipapirer i alt	<u>1.100.750</u>	<u>4.009.206</u>
Likvide beholdninger	1.555.368	366.726
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.533.603</u>	<u>8.775.423</u>
Aktiver i alt	<u>12.396.009</u>	<u>8.795.423</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	8.691.740	7.878.844
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	8.877.540	8.062.244
Gældsforpligtelser		
Deposita	60.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	60.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	60.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.875	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	365.650	550.484
Selskabsskat	0	160.128
Anden gæld	3.020.944	2.567
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.458.469	733.179
Gældsforpligtelser i alt	3.518.469	733.179
Passiver i alt	12.396.009	8.795.423

8 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.391	0
Andre finansielle omkostninger	163.427	90.906
	173.818	90.906
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.860	58.630
Årets regulering af udskudt skat	-36.500	0
Regulering af tidligere års skat	0	-17.347
	-22.640	41.283
3. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	6.009.160	0
Kostpris 31. december 2017	6.009.160	0
Årets afskrivninger	-166.754	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-166.754	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	5.842.406	0

Noter

	31/12 2017	31/12 2016		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2017	20.000	52.500		
Tilgang i årets løb	0	30.000		
Afgang i årets løb	0	-62.500		
Kostpris 31. december 2017	20.000	20.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	20.000	20.000		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos HS Holding 2013 ApS
Out of Home Media ApS, København	25 %	14.754.494	12.096.621	20.000
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017			80.000	80.000
			80.000	80.000
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2017			7.878.844	6.529.531
Årets overførte overskud eller underskud			812.896	1.349.313
			8.691.740	7.878.844
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2017			103.400	0
Udloddet udbytte			-103.400	0
Udbytte for regnskabsåret			105.800	103.400
			105.800	103.400

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 92 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.